
Počet lidí, kteří použili 
bankovní identitu u firem

ÚNOR 2025N EWS L E T T E R
AKTUÁLNÍ POČET UŽIVATELŮ

 2 906 100

Online přihlášky 
na střední školy
Letos podruhé mohli rodiče žáků 
pro podání přihlášek využít 
systém DiPSy. Elektronický 
způsob podání přihlášky 
byl zdaleka nejvyužívanější 
způsob, většina rodičů využila 
pro přihlášení do systému 
bankovní identitu. Celkový počet 
uchazečů překročil 157.000, počet 
podaných přihlášek je více než 
420.000. 

Portál pacienta 
FN Olomouc 
Na počítači i v mobilní aplikaci 
si mohou pacienti prohlédnout 
své lékařské zprávy, výsledky 
testů nebo se objednat na 
zdravotnická pracoviště. 
Zabezpečené přihlášení do 
portálu je možné prostřednictvím 
bankovní identity. 

První autonomní 
muzeum 24/7
Památník Josefa Lady v Hrusicích 
funguje jako bezobslužná 
prodejna. Můžete ho navštívit 
i mimo jeho pracovní dobu. Stačí 
vám aplikace v mobilu, kterou 
propojíte se bankovní identitou.

Letos končí  
660 000 řidičáků 
Zkontrolujte si platnost toho svého. Pokud se blíží  
konec jeho platnosti, požádejte online o nový přes 
Portál dopravy, kam se přihlásíte bankovní identitou. Při 
cestách po Česku už není povinné mít řidičák u sebe, 
ale váš průkaz musí být platný. Na portále můžete 
zkontrolovat i počet trestných bodů řidiče nebo si 
stáhnete výpis např. z evidenční karty řidiče. 

AGEL online 
V klientské zóně Můj AGEL najdou 
pacienti zdravotní dokumentaci, 
rezervovat lze i termíny vyšetření. 
Registrace i přihlašování 
do klientské zóny je snadné, 
využijete svojí bankovní identitu. 
AGEL provozuje 14 nemocnic, 
síť poliklinik,  lékáren, laboratoří 
a další zdravotnická zařízení.

Bezobslužný 
nákup v Praze 
Již ve 4 prodejnách - v ulici 
Sokolská, Hartigova, Hybernská 
a na Karlově náměstí fungují 
samoobslužné prodejny Žabka. 
Potřebovat budete aplikaci 
Žabka 24/7 v mobilu propojenou 
se svojí bankovní identitou. 

https://dipsy.gov.cz/prihlaska/intro
https://klient.fnol.cz/
https://hrusice.muzeumbrandys.cz/cz/
https://portaldopravy.cz/
https://muj.agel.cz/
https://izabka.cz/nakupte-v-zabce-24-7/

